
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE AVANZATE

Via Pansini, 5 -80131 NAPOLI- Italia

DECRETO N. 41 DEL 04/0912017

IL DIRETTORE

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

il decreto n. 40 dci 25.07.2017 con il quale è stata indetta la procedura di gara per
l'affidamento del servizio per l'organizzazione del Convegno internazionale "Etica,
Deontologia e Tecnologie nella Fonnazione dei Professionisti Sanitari", da tenersi a
Napoli nei giorni 19 e 20 ottobre 2017, coordinato dal Comitato Etico Federico II;

la nota prot. n. 72437 del 27.07.2017 con la quale veniva richiesto un preventivo di
spesa a n. 5 agenzie specializzate nel settore per l'esecuzione di tutte le attività in essa
indicate;

che alla data di scadenza della presentazione dei preventivi è pervenuta una sola
offerta;

l'impossibilità di convocare, in tempi brevi, il Consiglio di Dipartimento per
deliberare in merito;

CONSlDERATA la necessità di procedere alla nomina della commissione di gara per la valutazione
dell'offerta pervenuta

DECRETA

è nominata la Commissione di cui in preambolo nella seguente composizione:

Presidente: Prof. Massimo Niola;
Componente: Prof. Pierpaolo Di Lorenzo;
Componente: DotI. Rosario Cunzio.

Il Dott. Rosario Cunzio svolgerà le funzioni di Segretario verbalizzante.

La suddetta Commissione procederà alla valutazione dell'offerta pervenuta e consegnerà, al
tennine della procedura, tutti gli atti allo scrivente per gli adempimenti successivi.

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prossima riunione del Consiglio di Dipartimento.

Il Direttore del Dipartimento
1)t'f;7Claudio B,i1CCELLI

{t~6~


